
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
 

n.   148     del registro 

O  OGGETTO:        Deliberazione n.25 del 19.01.2012, avente per oggetto: “Convenzione con l’Azienda Ospedaliera-Universitaria di 
Foggia per prestazioni di consulenza in Genetica Medica. Rinnovo.” 

                                 Annullamento dell’avvenuta pubblicazione nel periodo 20.01.2012/04.02.2012  e nuova pubblicazione ora per 
allora. 

 

 

 

L’anno 2013, il giorno    trenta   del mese di   aprile     in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori    “Giovanni 

Paolo II”, già Ospedale Oncologico,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

       Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

           Visto il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte  

           Costituzionale n. 270 del 23.6.2005; 

           Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1308 del 26.06.2012; 

           Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 1 del 01.08.2012 

           sulla base dell’istruttoria della Area Affari Generali e Legali  

 

HA ADOTTATO 

             

Il seguente provvedimento. 

                     

               Premesso che in data 19.01.2012, con il n.25 (registro), questo Istituto ha adottato la deliberazione 
avente per oggetto: “Convenzione con l’Azienda Ospedaliera-Universitaria di Foggia per prestazioni di consulenza 
in Genetica Medica. Rinnovo.”; 

 Rilevato che il testo della deliberazione n.25 del 19.01.2012 pubblicato nel periodo 
20.01.2012/04.02.2012 nell’apposita pagina dedicata all’Albo, accessibile via web, risulta, per mero errore 
materiale, difforme rispetto al testo originale adottato dall’Amministrazione; 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “ Giovanni Paolo II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 

 

BARI 
Vile Orazio Flacco n.65– 70124 Bari 



 

            Ritenuto, al fine di garantire l’accessibilità, l’autenticità e l’integrità dell’atto adottato, di provvedere 
alla nuova pubblicazione, in forma informatica, del testo originale, ricominciando il computo dei giorni di 
pubblicazione, ora per allora; 

             Sentito  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 

 

La premessa è parte integrante del presente atto deliberativo 

1. di ritenere annullata la pubblicazione della deliberazione n.25 del 19.01.2012 nel periodo 
20.01.2012/04.02.2012, in quanto per mero errore materiale, il testo pubblicato risulta difforme dal testo 
originale della deliberazione  adottata dall’Amministrazione; 

2. di provvedere, ora per allora, alla nuova  pubblicazione della deliberazione n.25 del 19.01.2012 nel testo 
corretto conforme all’originale; 

3. di eliminare,  mediante procedura informatica, la vecchia pubblicazione nell’apposita pagina del sito web e 
sostituirla con la nuova pubblicazione riferita al testo corretto della deliberazione n.25 del 19.01.2012; 

4. di apporre sulla deliberazione cartacea n.25/2012 nell’apposito spazio della pubblicazione la dicitura 
“Annullato” riferito al  periodo 20.01.2012/04.02.2012 e ricompilare la dichiarazione di regolare 
pubblicazione, contenente la nuova indicazione dei giorni nei quali la deliberazione sarà pubblicata 
correttamente; 

5.  Pubblicare il presente provvedimento nel sito Web dell’Istituto. 

 
 
 
 

       Il responsabile del procedimento    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
         l’Assistente Amministrativo                           f.to:   Dott. Gianluca Capochiani 
         f.to:  Dott.ssa Maria Carella 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. 
f.to: Dott. Angelo Paradiso 

 
   
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO 
  f.to:     Dott. Gianluca Capochiani        f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi              
   
 
     

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to: Prof. Antonio Quaranta 

 
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°  _____ pagine e n°  _____ fogli . 
 
 
 
                Il Segretario 
 
 
Bari, ____________________      
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 
Il Dirigente 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 
 

Dal    02.05.2013    al   in corso 
 
Bari,   02.05.2013   
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 
 


